
2016.4.28 ❘ 星期四14 公告热线：0571-87054412 87054448公告

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

借款人名称
浙江伟海拉链有限公司

浙江海腾贸易有限公司

伟海控股集团有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江正远金属材料有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江海腾贸易有限公司

浙江伟海拉链有限公司

伟海控股集团有限公司

邵松珠

耿孝奋

余招明

义乌市久远服装辅料有限公司

浙江正远金属材料有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟全化纤有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

宁波海硕工贸有限公司

浙江伟全化纤有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江伟海拉链有限公司

宁波海硕工贸有限公司

义乌市久远服装辅料有限公
司

伟海控股集团有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江海顺五金有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

伟海控股集团有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

陶海弟

借款银行
渤海银行股份有限公司杭州分行

中国建设银行股份有限公司义乌分行

上海浦东发展银行义乌分行

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司义乌支行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

浙江稠州商业银行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

中国银行股份有限公司义乌分行

中国建设银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

华融金融租赁股份有限公司金华分公司

南京银行股份有限公司杭州分行

招商银行股份有限公司宁波海曙支行

平安银行股份有限公司义乌商贸支行

宁波通商银行股份有限公司

义乌招商银行

华夏银行股份有限公司义乌支行

浙商银行股份有限公司义乌分行

浙江伊美薄膜工业集团有限公司

华夏银行股份有限公司绍兴分行

包商银行股份有限公司宁波分行

招商银行股份有限公司杭州凤起支行

中国光大银行股份有限公司宁波分行

义乌市中新力合担保有限公司

担保人名称
浙江伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花

邵荣山、陶海宝

刘卫高、刘文玲、祝利群、骆丽萍

刘卫高、刘文玲

刘卫高、刘文玲、邵松珠、舒渭泉

义乌华宝电脑织绣有限公司

陶海弟、陶菊花、祝利群、骆丽萍、浙江伟海拉链有限公司

浙江正远金属材料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞

义乌久远服装辅料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞

义乌久远服装辅料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞

伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、余招明、耿孝奋

伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、邵松珠

陶海弟

陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花

陶菊花、陶海弟

陶菊花、陶海弟

陶菊花、陶海弟

陶菊花、陶海弟

浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花

浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花

浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花

浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花

浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花

伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花

浙江伟海拉链有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花

龚品忠、王爱香、余招明、凌雪平、邵依恒、金尔云

何克能、陶海弟、陶菊花、陶腾飞

陶海弟、陶菊花

浙江亚建投资有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、金尔云、陈云峰、朱耀能、金丽琴、陶雪芳、陶兰芳

陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花

陶海弟、陶菊花、陶腾飞

浙江伟海拉拉链有限公司、伟海控股集团有限公司、浙江伟海实业有限公司、浙江新厦房地产开发有限公司、浙江亚建投资有限公司

币种
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额（人民币）
35,000,000.00

29,000,000.00

28,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

19,800,000.00

10,000,000.00

7,000,000.00

14,950,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

3,200,000.00

3,800,000.00

7,660,000.00

9,000,000.00

13,500,000.00

8,000,000.00

13,500,000.00

16,500,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

10,900,000.00

9,000,000.00

10,000,000.00

35,000,000.00

15,000,000.00

3,630,377.60

8,398,356.40

2,770,649.48

5,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

5,000,000.00

790,000.00

710,000.00

2,290,000.00

870,000.00

2,480,000.00

770,000.00

490,000.00

440,000.00

770,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

7,950,000.00

30,000,000.00

2,050,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

22,000,000.00

10,000,000.00

19,320,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

15,740,000.00

7,940,000.00

71,608,128.22

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

25,000,000.00

25,000,000.00

25,000,000.00

25,000,000.00

20,000,000.00

60,000,000.00

40,000,000.00

40,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

35,000,000.00

17,000,000.00

14,000,000.00

40,000,000.00

50,000,000.00

30,000,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

账面利息（人民币）
-

-

392,000.00

-

160,000.00

-

-

94,459.00

228,754.60

105,095.00

154,462.00

67,142.00

84,106.00

114,162.00

143,290.00

216,069.00

113,156.00

276,750.00

66,561.45

33,660.00

33,660.00

29,700.00

121,482.00

151,286.40

49,500.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12,813,076.48

-

-

-

-

-

-

-

-

453,725.98

1,303,366.97

103,500.00

103,500.00

51,750.00

56,250.00

98,138.01

196,276.05

-

-

130,069.33

129,235.56

129,235.56

129,235.56

129,235.56

601,833.33

287,833.33

1,535,812.26

-

322,666.67

301,155.56

-

-

484,875.00

484,875.00

161,625.00

2,179,290.40

-

备注

USD584000.00

USD1351000.00

USD445700.00

浙江省浙商资产管理有限公司义乌市工业土地收储有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与义乌市工业土地收储有限公

司签署的《债权转让协议》（协议编号：浙商伟海-032，日期为2016年4月15日），浙江省浙商资产管理有限公司
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、
损失赔偿权）依法转让给义乌市工业土地收储有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与义乌市工业土地收储
有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市工业土地收储有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向义乌市工业土地收储有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的

偿付义务或相应的担保责任。
特此公告
浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0571-89773811
义乌市工业土地收储有限公司联系电话：0579-85667057

浙江省浙商资产管理有限公司
义乌市工业土地收储有限公司

2016年4月28日

标的债权明细表（债权截止日：2016年3月21日）
单位：元

（下转7版）


