

浙江省浙商资产管理有限公司义乌市工业土地收储有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司与义乌市工业土地收储有限公司签署的《债权转让协议》(协议编号:浙商伟海-032,日期为2016年4月15日),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给义乌市工业土地收储有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与义乌市工业土地收储有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市工业土地收储有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向义乌市工业土地收储有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的

偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话:0571-89773811

义乌市工业土地收储有限公司联系电话:0579-85667057

浙江省浙商资产管理有限公司
义乌市工业土地收储有限公司

2016年4月28日

标的债权明细表(债权截止日:2016年3月21日)

单位:元

序号	借款人名称	借款银行	担保人名称	币种	账面本金余额(人民币)	账面利息(人民币)	备注
1	浙江伟海拉链有限公司	渤海银行股份有限公司杭州分行	浙江伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	35,000,000.00	—	
2	浙江海腾贸易有限公司	中国建设银行股份有限公司义乌分行	邵荣山、陶海宝	人民币	29,000,000.00	—	
3	伟海控股集团有限公司		刘卫高、刘文玲、祝利群、骆丽萍	人民币	28,000,000.00	392,000.00	
4	伟海控股集团有限公司		刘卫高、刘文玲	人民币	20,000,000.00	—	
5	浙江正远金属材料有限公司		刘卫高、刘文玲、邵松珠、舒渭泉	人民币	20,000,000.00	160,000.00	
6	浙江伟海拉链有限公司	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司义乌支行		人民币	19,800,000.00	—	
7				人民币	10,000,000.00	—	
8				人民币	7,000,000.00	94,459.00	
9	浙江海腾贸易有限公司			人民币	14,950,000.00	228,754.60	
10				人民币	8,000,000.00	105,095.00	
11				人民币	10,000,000.00	154,462.00	
12				人民币	3,200,000.00	67,142.00	
13				人民币	3,800,000.00	84,106.00	
14	浙江伟海拉链有限公司	中国工商银行股份有限公司义乌分行		人民币	7,660,000.00	114,162.00	
15				人民币	9,000,000.00	143,290.00	
16				人民币	13,500,000.00	216,069.00	
17				人民币	8,000,000.00	113,156.00	
18	伟海控股集团有限公司		陶海弟、陶菊花、祝利群、骆丽萍、浙江伟海拉链有限公司	人民币	13,500,000.00	276,750.00	
19				人民币	16,500,000.00	66,561.45	
20	邵松珠	浙江稠州商业银行	浙江正远金属材料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞	人民币	6,000,000.00	33,660.00	
21	耿孝奋		义乌久远服装辅料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞	人民币	6,000,000.00	33,660.00	
22	余招明		义乌久远服装辅料有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞	人民币	6,000,000.00	29,700.00	
23	义乌市久远服装辅料有限公司		伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、余招明、耿孝奋	人民币	10,900,000.00	121,482.00	
24	浙江正远金属材料有限公司		伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、邵松珠	人民币	9,000,000.00	151,286.40	
25				人民币	10,000,000.00	49,500.00	
26	浙江伟海拉链有限公司	恒丰银行股份有限公司义乌支行	陶海弟	人民币	35,000,000.00	—	
27				人民币	15,000,000.00	—	
28				人民币	3,630,377.60	—	USD584000.00
29	浙江伟海拉链有限公司	中国银行股份有限公司义乌分行	陶海弟、陶菊花	人民币	8,398,356.40	—	USD1351000.00
30				人民币	2,770,649.48	—	USD445700.00
31				人民币	5,000,000.00	—	
32				人民币	10,000,000.00	—	
33				人民币	20,000,000.00	—	
34				人民币	15,000,000.00	—	
35				人民币	5,000,000.00	—	
36				人民币	790,000.00	—	
37				人民币	710,000.00	—	
38				人民币	2,290,000.00	—	
39				人民币	870,000.00	—	
40				人民币	2,480,000.00	—	
41	浙江伟海拉链有限公司	中国建设银行股份有限公司义乌分行		人民币	770,000.00	—	
42				人民币	490,000.00	—	
43				人民币	440,000.00	—	
44				人民币	770,000.00	—	
45				人民币	10,000,000.00	—	
46				人民币	20,000,000.00	—	
47				人民币	10,000,000.00	—	
48				人民币	7,950,000.00	—	
49				人民币	30,000,000.00	—	
50				人民币	2,050,000.00	—	
51				人民币	15,000,000.00	—	
52				人民币	15,000,000.00	—	
53	伟海控股集团有限公司		方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	20,000,000.00	—	
54			方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	8,000,000.00	—	
55			方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	10,000,000.00	—	
56	浙江伟海拉链有限公司	中信银行股份有限公司义乌分行	陶海弟、陶菊花	人民币	5,000,000.00	—	
57			陶海弟、陶菊花	人民币	22,000,000.00	—	
58			方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	10,000,000.00	—	
59			陶海弟、陶菊花	人民币	19,320,000.00	—	
60			方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	7,000,000.00	—	
61			方向东、李东芳、陶海弟、陶菊花	人民币	5,000,000.00	—	
62	浙江伟全化纤有限公司		陶海弟、陶菊花	人民币	15,740,000.00	—	
63			陶海弟、陶菊花	人民币	7,940,000.00	—	
64			陶海弟、陶菊花	人民币	71,608,128.22	12,813,076.48	
65	浙江伟海拉链有限公司	华融金融租赁股份有限公司金华分公司	伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	10,000,000.00	—	
66			陶菊花、陶海弟	人民币	10,000,000.00	—	
67	浙江伟海拉链有限公司	南京银行股份有限公司杭州分行	陶菊花、陶海弟	人民币	25,000,000.00	—	
68			陶菊花、陶海弟	人民币	25,000,000.00	—	
69			陶菊花、陶海弟	人民币	20,000,000.00	—	
70	宁波海硕工贸有限公司		浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	10,000,000.00	—	
71			浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	25,000,000.00	—	
72	浙江伟全化纤有限公司	招商银行股份有限公司宁波海曙支行	浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	25,000,000.00	—	
73			浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	25,000,000.00	—	
74	伟海控股集团有限公司		浙江伟海拉链有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	20,000,000.00	453,725.98	
75				人民币	60,000,000.00	1,303,366.97	
76				人民币	40,000,000.00	103,500.00	
77				人民币	40,000,000.00	103,500.00	
78	浙江伟海拉链有限公司	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	20,000,000.00	51,750.00	
79				人民币	20,000,000.00	56,250.00	
80				人民币	10,000,000.00	98,138.01	
81				人民币	20,000,000.00	196,276.05	
82	宁波海硕工贸有限公司	宁波通商银行股份有限公司	浙江伟海拉链有限公司、伟海控股集团有限公司、陶海弟、陶菊花	人民币	10,000,000.00	—	
83				人民币	10,000,000.00	—	
84				人民币	4,000,000.00	130,069.33	
85	义乌市久远服装辅料有限公司	义乌招商银行	龚品忠、王爱香、余招明、凌雪平、邵依桓、金尔云	人民币	4,000,000.00	129,235.56	
86				人民币	4,000,000.00	129,235.56	
87				人民币	4,000,000.00	129,235.56	
88				人民币	4,000,000.00	129,235.56	
89	伟海控股集团有限公司		何克能、陶海弟、陶菊花、陶腾飞	人民币	20,000,000.00	601,833.33	
90	伟海控股集团有限公司			人民币	10,000,000.00	287,833.33	
91	浙江伟海拉链有限公司		陶海弟、陶菊花	人民币	35,000,000.00	1,535,812.26	
92	浙江伟海拉链有限公司	华夏银行股份有限公司义乌支行		人民币	17,000,000.00	—	
93	浙江海顺五金有限公司		浙江亚建投资有限公司、陶海弟、陶菊花、陶腾飞、金尔云、陈云峰、朱耀能、金丽琴、陶雪芳、陶兰芳	人民币	14,000,000.00	—	
94	浙江伟海拉链有限公司	浙商银行股份有限公司义乌分行	陶海弟、陶菊花	人民币	40,000,000.00	322,666.67	
95	浙江伟海拉链有限公司	浙江伊美薄膜工业集团有限公司		人民币	50,000,000.00	301,155.56	
96	伟海控股集团有限公司	华夏银行股份有限公司绍兴分行		人民币	30,000,000.00	—	
97	伟海控股集团有限公司	包商银行股份有限公司宁波分行	陶海弟、陶菊花	人民币	20,000,000.00	—	
98				人民币	15,000,000.00	484,875.00	
99	浙江伟海拉链有限公司	招商银行股份有限公司杭州凤起支行	陶海弟、陶菊花、陶腾飞	人民币	15,000,000.00	484,875.00	
100				人民币	5,000,000.00	161,625.00	
101				人民币	5,000,000.00	2,179,290.40	
102	浙江伟海拉链有限公司	中国光大银行股份有限公司宁波分行		人民币	5,000,000.00	—	
103				人民币	5,000,000.00	—	
104				人民币	10,000,000.00	—	
105	陶海弟	义乌市中新力合担保有限公司	浙江伟海拉链有限公司、伟海控股集团有限公司、浙江伟海实业有限公司、浙江新厦房地产开发有限公司、浙江亚建投资有限公司	人民币	10,000,000.00	—	

(下转7版)